
 

  
 

1 /21/9 

 م 2021/ 9/ 7

   

 

 قرار إداري 
 

إن رئيس لجنة التنمية الاجتماعية الأهلية بصبيا، وبناء على الصلاحيات الممنوحة 

الموافق   الثلاثاءيوم  ( في  21-9له نظاماً، واستناداً لتوصيات مجلس إدارة اللجنة رقم: )

 يقرر ما يلي: ، هـ7/9/1443

الأستاذ/   -1 غالطيتكليف  ناصر  محمد  إعلاميا    ،عبده  من  منسقاً  اعتباراً  للجنة 

 . يخهتار

 متمنين للجميع دوام التوفيق والسداد

 

 رئيس اللجنة     

 حسين بن علي عثاثي 

 


